
UCHWAŁA NR XX/182/17
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na terenie Gminy Skierbieszów

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kopciowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2655



Załącznik do Uchwały Nr XX/182/17

Rady Gminy Skierbieszów

z dnia 1 czerwca 2017 r.

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
na terenie Gminy Skierbieszów

Lp. Przedszkole/oddział przedszkolny Nazwa organu 
prowadzącego

Adres siedziby 

1. Przedszkole Samorządowe 
w Skierbieszowie wchodzące w skład 
Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola w Skierbieszowie

Gmina Skierbieszów Skierbieszów, ul. Rynek 29
22-420 Skierbieszów 

2. Oddział Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Dębowcu

Stowarzyszenie Rozwoju 
Oświaty i Regionu "Ziemia 

Skierbieszowska"

Dębowiec 10
22-420 Skierbieszów 

3. Oddział Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Sulmicach

Stowarzyszenie Rozwoju 
Oświaty i Regionu "Ziemia 

Skierbieszowska"

Sulmice 12
22-420 Skierbieszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2655


		2017-06-19T12:12:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




